Uzasadnienie do Zarzgdzenia Nr 25/2015
Wéjta Gminy w Starej Kornicy z dnia 30 kwietnia 2015 roku
w sprawie zmian w budzecie gminy.

W Zarzadzeniu Nr 23/2015 Wojta Gminy w Starej Kornicy z dnia 30 kwietnia

2015 roku w sprawie zmian w budzecie gminy na 2015 rok wprowadzono zmiany
polegajace na :

1. Zwigkszeniu planu dochodéw , o kwote 542.833,25 74,

2. Zwiekszeniu planu wydatkow , o kwotg 542.833,25 z1.

Zmiany powyzsze wynikaty z decyzji Wojewody Mazowieckiego :

1.

Nr 20 z dnia 23 marca 2015 roku zwiekszajgcej dotacje na zadania wiasne
gminy z przeznaczeniem na realizacj¢ wiasnych zadan w zakresie
wychowania przedszkolnego w 2015 roku, kwota 171.855,00 zi,

Nr 19 z dnia 19 marca 2015 rok zwigkszajacej dotacje na realizacj¢ zadan
zleconych gminie do wykonania z przeznaczeniem na Kartg Duzej Rodziny ,
kwota 979,00 zi,

Nr 33 z dnia 8 kwietnia 2015 roku zwiekszajgcej dotacj¢ na zadania zlecone
gminie do realizacji z przeznaczeniem na wyptate zryczattowanego dodatku
energetycznego za I kwartat 2015 r. dla odbiorcéw wrazliwych energii
elektrycznej oraz na koszty obstugi tego zadania realizowanego przez gming,
kwota 170,71 z1,

Nr 31 z dnia 31 marca 2015 roku zwiekszajgcej dotacj¢ na zadania wasne
gminy z przeznaczeniem na dofinansowanie §wiadczen pomocy materialnej o
charakterze socjalnym dla ucznidéw , kwota 46.874,00 z4,

Nr 29 z dnia 31 marca 2015 roku zwiekszajacej dotacj¢ na zadania zlecone
gminie do realizacji z przeznaczeniem na organizowanie i $wiadczenie
specjalistycznych ustug opiekuniczych dla 0sob z zaburzeniami psychicznymi ,
kwota 1.500,00 zt,

. Nr 50 z dnia 23 kwietnia 2015 roku zwiekszajacej dotacj¢ na zadania zlecone

gminie do realizacji z przeznaczeniem na zwrot czgsci podatku akcyzowego
zawartego w cenie oleju napedowego wykorzystywanego do produkcji rolne;
przez producentéw rolnych oraz na pokrycie kosztéw postgpowania w sprawie
zwrotu poniesionych przez gmine, kwota 311.188,54 z1,

Decyzja Szefa Krajowego Biura Wyborczego z dnia 10 marca 2015 roku
zwiekszajgcej dotacje na zadania zlecone gminie do realizacji z
przeznaczeniem na przeprowadzenie wyboréw Prezydenta Rzeczypospolite]
Polskiej, kwota 10.266,00 zt.

Na podstawie w/w decyzji wprowadzono zmiany do budzetu po stronie

dochodéw oraz wydatkéw zgodnie z przeznaczeniem wskazanym w decyzji



